
Ernæringsassistentelever eller mesterlæreelever søges
til Madhuset i Nyborg Kommune

Brænder du for at lave mad og give gode måltidsoplevelser? Og vil du være med til at gøre en
forskel for ældre borgere i Nyborg Kommune? Så læs med her. 
Vi søger:

To ernæringsassistentelever eller mesterlæreelever.●

Stillingerne er på 37 timer ugentligt. ●

Opstart omkring den 15. august 2025. ●

Din arbejdstid vil ligge mellem kl. 6.00-16.30 på hverdage. Der kan forekomme få vagter i

weekender og på helligdage. 

●

Ansættelsesstedet er Wørishøffersgade 23, 5800 Nyborg.●

Du skal vælge os, fordi:

du bliver en del af et velfungerende team med kompetente kolleger, der arbejder målrettet

med kerneopgaven og har fokus på faglig udvikling,  tæt samarbejde og sparring og en

uformel omgangstone.

●

du bliver en del af et erfarent team, som er vant til at tage sig af elever og hjælpe dem godt

på vej i uddannelsen. 

●

du får en praktikvejleder med erfaring fra tidligere elevforløb. ●

du får viden om og erfaring med, hvordan hverdagen i et storkøkken og caféer fungerer.●

du får en arbejdsplads med stort fokus på trivsel og både fysisk og psykisk arbejdsmiljø.●

du bliver en del af en produktion med fokus på målgruppens behov og mange forskellige

kostformer. Vi går bl.a. forrest indenfor dysfagikost. 

●

du bliver en del af et køkken, hvor vi har fokus på økologi og udvikling.●

Vi forventer, at du:

har afsluttet grundforløbet og brænder for at komme ud i vores køkken.●

har lyst til og interesse for at arbejde med indbydende og velsmagende mad til ældre.●

har lyst til at bidrage til måltidsoplevelsen for interne kunder i Nyborg Kommune – unge som

gamle. 

●

kan bidrage med den nyeste viden fra skoleperioderne og bruge den i vores praksis. ●

har gå-på-mod og overblik.●

er mødestabil og tager ansvar. ●

arbejder engageret og ansvarsbevidst med passion for mad og måltidsoplevelser. ●

har kørekort til personbil.●

Om Madhuset
Madhuset i Nyborg Kommune producerer hovedretter, biretter, desserter samt smørrebrød, til ca.
300 borgere på kommunens plejehjem, demensklubber og caféer, samt til ca. 350 hjemmeboende
borgere.
Vi er en køleproduktion. Under praktikken er der mulighed for at være med i vores køkken på
Plejehjem Rosengården, som er et mindre varmholdt produktionskøkken.
Vi har et mindre bageri, hvor der bages småkager og hjemmebagte kager til vores kunder.
Vi er et køkken med fokus på den gode arbejdsplads, hvor der er en uformel omgangstone, og let
til grin. Vores motto i Madhuset er: ”alt er muligt”.
Har ovenstående vækket din nysgerrighed? 
Så send os din ansøgning eller ring og få en uforpligtende snak med 

Betina Gadgaard Carstensen, leder af Madservice på tlf. nr. 6333 7420.●

Du er også meget velkommen til at komme på besøg og se vores køkken, og hvem vi er. 
Yderligere oplysninger:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på at der skal forevises straffeattest inden ansættelse.
Ansøgningsfrist 2. juni 2025
Samtaler forventes afholdt løbende
Tiltrædelse omkring 15. august 2025
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke



er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.


	Ernæringsassistentelever eller mesterlæreelever søges til Madhuset i Nyborg Kommune
	Ernæringsassistentelever eller mesterlæreelever søges til Madhuset i Nyborg Kommune


